
  

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  19  DEL  31/03/2022

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Oggetto : Approvvigionamento materiale di cancelleria, carta e consumabili per gli 
IIAACCPP Campani in Liquidazione - CIG: ZC735B0316

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso che:

Con D.D. IACP di Na in liquidazione - n. 2 del 12/01/2022 è stata individuata lo IACP di Napoli in 
liquidazione,  quale stazione operativa per tutti e  cinque gli IIAACCPP campani  in liquidazione.

Per svolgere le varie attività d’ ufficio per i predetti IACP è necessario disporre di materiale di cancelleria

E’ stato richiesto un preventivo, qui allegato, per detto materiale alla ditta società Partenufficio di 
Antonio Fenizia con sede legale in via Ponte dei Francesi 43 – 80146 Napoli – Tipologia impresa: Società 
a Responsabilità Limitata – PEC: PARTENUFFICIOSRL@PECWEBMAIL.IT , cod. fiscale/p. IVA 
04770060632, già fornitore per l’ACER Campania.

Tale ditta ha provveduto ad inviare a mezzo mail un offerta, che si allega di 343,30 più iva al 22% con un 
totale di euro 418,83

Che il materiale di cancelleria richiesto è il seguente e nell’allegata offerta se ne legge il  dettaglio:

carta x fotocopia in linea/copy blu 21x29, 7gr.80 rs 500ff
 

N. 18 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 31/03/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: E6-91-82-B2-F9-97-FE-97-73-0D-41-2D-68-3E-B8-E4-A1-EE-22-DD
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 31/03/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



carta fx fotocopia fabriano/copy 2 29, 7x42 80 gr. rs 500ff
 

filtro clean air tesa art. 50378-00000-00 x stampanti f.to 100x80 mm
 

penna bic/cristal art.8373639 nero
 

penna bic/cristal art.8373609 blu
 

matite staedtler/noris art.120 - hb
 

pennarelli pilot/ tecnopoint bx-v5 nero 011690
 

punti rapid/24867600 art.21-4 cf. 1000 pz
 

faldoni con legacci dorso 12 cm
 

blocco in linea note   76x76
 

   

I prezzi offerti sono in linea (o anche più bassi) con quelli riscontrati sul MEPA

L'importo dell’offerta è inferiore ad euro 40.000,00 oltre IVA, in linea con quanto disposto dall'art. 36 - 
comma 2 - lettera a) del D.lgs 50/2016 e s.m.i., la fornitura può  oggetto di affidamento diretto; inoltre, 
poiché la stessa spesa è inferiore ad euro 5.000,00, non vi è obbligo di ricorrere al MEPA (art. 1, comma 
450 L. 296/2006, modificata dall’art. 1, comma 130 L. 145/2018).

Nell’offerta sono inclusi il trasporto e la consegna al piano

E’ necessario procedere rapidissimamente per le impellenti esigenze dell’attività liquidatoria, 
l’affidamento diretto, oltre che legittimo, appare anche opportuno.

Tanto premesso, alla stregua dell'istruttoria del dirigente dr Luigi Schiavo, che sottoscrive il presente atto,

-           accertata la capienza della spesa sul capitolo  di bilancio 220 della gestione provvisoria 
anno 2022;

-          viste le citate disposizioni di legge;

N. 18 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 31/03/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: E6-91-82-B2-F9-97-FE-97-73-0D-41-2D-68-3E-B8-E4-A1-EE-22-DD
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 31/03/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



DETERMINA

Impegnare, sul capitolo 220, numero documento 2, della gestione provvisoria anno 2022, in favore del 
fornitore di tali servizi, PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl cod. fiscale/p. IVA 04770060632, la 
somma di euro 418,83 comprensiva di iva, giusto castelletto allegato.

Pubblicare, appena tecnicamente possibile, la presente determinazione sul sito istituzionale nella sezione 
“Trasparenza” – sezione Bandi di Gare e Contratti - categoria ”Affidamenti".

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Napoli, 31/03/2022

N. 18 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 31/03/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: E6-91-82-B2-F9-97-FE-97-73-0D-41-2D-68-3E-B8-E4-A1-EE-22-DD
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 31/03/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.










